Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 марта 2016 года                                                                                       № 14

с. Чингильтуй

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 19.01.2016 № 6 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 26 марта 2014 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»»
В дополнение к постановлению администрация сельского поселения «Чингильтуйское» от 22.01.2016 г. № 8 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», администрация сельского поселения «Чингильтуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 19.01.2016 года № 6 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Чингильтуйское» от 26 марта 2014 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации, СДК, разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

 сельского поселения «Чингильтуйское»                                 М.И. Кутенков